
 

Formulář č. 

402-A 

Žádost o prodloužení / ukončení 

nájemní smlouvy 

 Údaje v silně ohraničené části formuláře prosíme nevyplňujte  
  Razítko podatelny Evidenční č. 

   ID prostoru 

  

Mám uzavřenou smlouvu o nájmu bytu podle ust. § 2235 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, přičemž smlouva byla uzavřena na dobu určitou, a to do .............................. 

 
Jelikož o další bydlení v předmětném bytě 

☐ mám zájem, žádám o prodloužení nájemní smlouvy od 
.............................. 

☐ nemám zájem, žádám o ukončení nájemní smlouvy k 

 
Žadatel/é Manžel / Manželka 

Příjmení:    Příjmení:    

Jméno/a:   Jméno/a:   

Dat.nar.:   Dat.nar.:   

Telefon:   Telefon:   

Prostor (byt) 

Č. prostoru:   Ulice:   č.p.:   blok:   

  Obec:   PSČ:   

Ostatní spolubydlící 

 Příjmení,jméno a titul Datum narození Vztah (syn, otec, atd.) 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

 

Shora uvedené osobní údaje, dobrovolně poskytnuté subjektem údajů, může správce těchto údajů 

užít i pro zajištění komunikace se subjektem a pro další postupy, a to i v případě, že subjekt nevyplnil 

formulář "408-A Žádost o komunikaci prostřednictvím e-mailu a telefonu", k čemuž dává subjekt 

výslovný souhlas. 

 

V ...................................... dne ............................. 

 

 

....................................................................... 

podpis žadatele 

V ...................................... dne ............................. 

 

 

....................................................................... 

podpis manžela/manželky 

Členská evidence 

telefon: (+420) 476 146 141-143 

clenska.evidence@sbdkrusnohor.cz 

 

ČSOB 

Česká spořitelna 

 

1035360 / 0300 

1183662 / 0800 

 

 

Úřední dny: 

pondělí a středa 

800 – 1200   1300- 1700 hodin 

EU/OČZ 20230302-A 


